
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 сентября 2016 года  № 982 

г. Волхов 

 

О результатах выборов депутатов Законодательного собрания 

 Ленинградской области шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

На основании протокола № 1 территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по 

Волховскому одномандатному избирательному округу № 10, в соответствии со 

статьей 43 областного закона от 1 августа 2006 года № 77-оз «О выборах 

депутатов Законодательного собрания Ленинградской области» 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района, с полномочиями окружной избирательной комиссии решила: 

 

           1. Признать выборы депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва по Волховскому одномандатному 

избирательному округу № 10 состоявшимися и результаты выборов  

действительными. 

2. Признать избранным депутатом Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва по Волховскому одномандатному  

избирательному округу № 10 зарегистрированного кандидата Орлова 

Владимира Николаевича,   получившего    наибольшее   число голосов 

избирателей,  принявших участие в голосовании.  

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина 

 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова  
 

 


